dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa
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HomMmep B peecTpe uneHos POO
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45-2016

46-2016

47-2016

48-2016

49-2016

50-2016

10p. NINLO
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

HM «YpanbCkunii LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bI»

HIM «Ypanbckuin LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bl»

HM «YpanbCknii LeHTp
OLeHKMN, ayanta u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bI»

HM «YpanbCknii LeHTp
OLeHKMN, ayanTa u
He3aBucuMon
3KCNepTusbl»

HM «YpanbCkuii LeHTp
OLeHKMN, ayanTa u
He3aBMCUMOW
3KCNepTu3bl»

HM «YpanbCkunii LeHTp
OLLeHKM, ayanTa u
He3aBuUCUMon
3KCMepTn3bl»

CBepeHun

YepHoBa CBeTnaHa OnerosHa

009697

09.11.2015

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.07.2016

29.06.2016

05.07.2016

11.07.2016

25.07.2016

11.07.2016

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeSIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



51-2016

52-2016

53-2016

54-2016

55-2016

56-2016

57-2016

58-2016

59-2016

60-2016

HIM «YpanbCknii LeHTp
OLEeHKMN, ayanta u
He3aBucuMon
3KCNepTusbl»

HIM «YpanbCkuii LeHTp
OLEeHKMN, ayanTa u
He3aBMCUMOW
3KCNepTu3bl»

HIM «YpanbCkuii LeHTp
OLLeHKMN, ayanTa u
He3aBucuMon
3KCMepTn3bl»

HIM «YpanbCKun LEeHTpP
OLEHKM, ayanTa n
He3aBucuMon
3KCNepTun3bl»

HIM «YpanbCKnUn LEeHTP
OLEHKM, ayanTa n
He3aBuUCuUMon
3KCMepTn3bl»

HM «YpanbCkuii LeHTp
OLLeHKM, ayanTa u
He3aBuUCUMon
3KCMepTun3bl»

HM «YpanbCkuii LeHTp
OLLEHKM, ayanTa u
He3aBMCUMON
3KCNepTu3bI»

HM «YpanbCKnii LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bI»

HIM «Ypanbckuin LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bl»

HM «YpanbCknii LeHTp
OLeHKMN, ayanTa u
He3aBucuMon
3KCNepTusbI»

11.07.2016

12.07.2016

29.07.2016

14.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

11.08.2016

03.08.2016

29.07.2016

04.08.2016

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMeSIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



61-2016

62-2016

63-2016

64-2016

65-2016

66-2016

67-2016

68-2016

69-2016

70-2016

HIM «YpanbCknii LeHTp
OLEeHKMN, ayanta u
He3aBucuMon
3KCNepTusbl»

HIM «YpanbCkuii LeHTp
OLEeHKMN, ayanTa u
He3aBMCUMOW
3KCNepTu3bl»

HIM «YpanbCkuii LeHTp
OLLeHKMN, ayanTa u
He3aBucuMon
3KCMepTn3bl»

HIM «YpanbCKun LEeHTpP
OLEHKM, ayanTa n
He3aBucuMon
3KCNepTun3bl»

HIM «YpanbCKnUn LEeHTP
OLEHKM, ayanTa n
He3aBuUCuUMon
3KCMepTn3bl»

HM «YpanbCkuii LeHTp
OLLeHKM, ayanTa u
He3aBuUCUMon
3KCMepTun3bl»

HM «YpanbCkuii LeHTp
OLLEHKM, ayanTa u
He3aBMCUMON
3KCNepTu3bI»

HM «YpanbCKnii LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bI»

HIM «Ypanbckuin LeHTp
OLLeHKW, ayauTa u
He3aBucuMon
3KCNepTu3bl»

HM «YpanbCknii LeHTp
OLeHKMN, ayanTa u
He3aBucuMon
3KCNepTusbI»

04.08.2016

15.08.2016

23.08.2016

05.09.2016

02.08.2016

15.08.2016

06.09.2016

24.08.2016

01.09.2016

01.09.2016

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMeSIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



71-2016

72-2016

73-2016

HIT «Ypanbckuin LeHTpP
OLleHKW, ayaunTa un
He3aBMCUMOW

02.09.2016
3KCMepTU3bl»
HIM «YpanbCKuin LEeHTp

OLIeHKM, ayanTa u
He3aBUCUMON

14.09.2016
3KCMepTn3bl»
HIM «YpanbCKun LeHTp

OLEHKM, ayanTa n
He3aBUCUMON

30.09.2016

3KCMEepTU3bl»

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



